’PROM

KATALOG.RU

Onucanue Toapa 07.07.2025

HaumenoBanue ToBapa: HactenHnslii razoBblii kores 28 kBt Rinnai BR-C30

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/ 28 rinnai br c30

Rinnai

Onucanue

Hacrennsiii Ta3oBeiit koten 28 kBt Rinnai BR-C30 ot kommanuu [Tpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Snonus
[IpousBoacTeo Kopes

Tun xotiia OHeprozaBUCUMBII
Pexum paboTel Otomnenune/I'BC
Kamepa cropanus 3akpbITas

l'openka Moaynupyemas
Max MOIITHOCTb, KBT 29

Min MomIHOCTE, KBT 5.94

Max naBiieHHME OTOMUT KOHTYpa , ATM 3

PacmmmpurenbHblit 6ak Ha


https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/_28_rinnai_br_c30

HupKynsuuoHHbBIA HacOC

Bo3smoxknocts noaxitoueHus 6oitniepa 'BC
Tun ternnoodMeHHUKa

Max naBienue B kouType I'BC, ATm
[TpousBoputensuocts A I'BC 30C, n/mMun
Max pacxoj NpHUpoaHOTro rasza, M3/4

Min pacxoa NpupoAHOTo Traza, M3/4

Max pacxoj CKUKEHHOTO Tasa, Kr/4

Min pacxof CKIKEHHOTO rasa, Kr/4

HomunansHOE JaBJICHUC ITPHUPOJHOIO rasa,

MOap

[IpucoenMHUTENBHBIN @ IBIMOXOAA, MM

a

Ha
KonnencannoHHbIH
7

20.3

1.83

0.41

1.61

0.36

25

100/75

[IpucoeuHUTENBHBIN ¢ Ta30MpoOBOAA, A0UM 1/2

@ IIMOXO0/1a pa3/IeIbHOI0,MM
[IpucoenMHUTENBbHBIN @ KOHTYP OTOIJICHUS,
IIONM

[Ipucoenunurensusiii @ KoHTYp I'BC, qroiim
DneKTpruYecKasi MOIHOCTh, BT

YacroTa ToKa, I 11

Hanpsixenue cetn, B

INab6apurs! (BxILXI'), cm

Bec, xr

lapanTus

Tun ycTaHOBKH

CamouarHocTuka

JIucTaHIIMOHHOE yIIpaBJIeHUE

3amuTa oT 3aMep3aHus

TepmocTar 3aluThl OT Neperpesa
DneKTpOHHas CUCTEMa yIpaBICHUS

3amuTa TerI000MeHHHUKA OT KOH/IeHCaTa
NHTYUTHBHO TOHSATHOE YIIpaBIECHUE
JlaTuuk pacxona BOJbl

BricoTa, cm

[upuna, cMm

['my6una, cm

80
3/4

172

145

50

220
66x44x28
37

3 rona
Hacrennsiit
Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

66

44

28



Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



