

## Описание товара 23.07.2025

Наименование товара: Настенный газовый котел 28 кВт Rinnai BR-C30

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/\_28\_rinnai\_br\_c30



## Описание

Настенный газовый котел 28 кВт Rinnai BR-C30 от компании Пром-Каталог.Ру

Отопление/ГВС

## Характеристики

Режим работы

Страна Япония Производство Корея

Тип котла Энергозависимый

Камера сгорания Закрытая

Горелка Модулируемая

 Мах мощность, кВт
 29

 Міп мощность, кВт
 5.94

 Мах давление отопит контура , Атм
 3

Расширительный бак Да

Циркуляционный насос	Да
Возможность подключения бойлера ГВС	Да
Тип теплообменника	Конденсационный
Мах давление в контуре ГВС, Атм	7
Производительность $\Delta$ ГВС 30С, л/мин	20.3
Мах расход природного газа, м3/ч	1.83
Min расход природного газа, м3/ч	0.41
Мах расход сжиженного газа, кг/ч	1.61
Min расход сжиженного газа, кг/ч	0.36
Номинальное давление природного газа, мбар	25
Присоединительный ø дымохода, мм	100/75
Присоединительный ø газопровода, дюйм	1/2
ø дымохода раздельного,мм	80
Присоединительный ø контур отопления, дюйм	3/4
Присоединительный ø контур ГВС, дюйм	1/2
Электрическая мощность, Вт	145
Частота тока, Гц	50
Напряжение сети, В	220
Габариты (ВхШхГ), см	66x44x28
Вес, кг	37
Гарантия	3 года
Тип установки	Настенный
Самодиагностика	Да
Дистанционное управление	Да
Защита от замерзания	Да
Термостат защиты от перегрева	Да
Электронная система управления	Да
Защита теплообменника от конденсата	Да
Интуитивно понятное управление	Да
Датчик расхода воды	Да
Высота, см	66
Ширина, см	44
Глубина, см	28

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.